
 
 
 
  Vintimille – Nice – Breil – Tende – Cuneo - Torin o  

A PARTIR DU DIMANCHE 25 AOUT 2013  
Pour faciliter vos déplacements, TER et la Région P rovence-Alpes-Côte d’Azur  
augmentent la fréquence des circulations de votre l igne.  
Retrouvez ci-dessous les horaires des gares et halte s desservies :  

 

    
  

• TER Mobile   
site mobile et applications gratuites 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
Un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les  
sites internet SNCF. 

 
• Contact TER   

0 800 11 40 23  
Gratuit depuis un poste fixe 
Tous les jours de 7h à 21h30  

• sur ter-sncf.com/paca  
 

 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par 
courriel 

• TER Flash Trafic abonnés  
service d’alerte gratuit par  
SMS réservé aux abonnés. 

 

LIGNE 
NICE – BREIL - TENDE 

 

Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications  

 

V2 du 19/08/2013 

Sens Vintimille – Nice – Breil – Tende – Cuneo – To rino  

 
Sens Torino – Cuneo – Tende – Breil – Nice – Vintim ille  

 
Numéro du train 881304 881308 881354 22959 881310 881312 10201 22961 22963 22942/3 10205 22965 22946/7 10207 22967 881316 10209 22969 22951 881324 22957/6 10211 22971 881362 881326 22981/0 10213 22973 10215 22975 

Opérateur TER TER TER Trenitalia  TER TER Trenitalia  Trenitalia  Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER TER TER  Trenitalia  Trenitalia  TER TER TER Trenitalia  Trenitalia  Trenitalia  Trenitalia  

Jours de 
circulation 

 Du 
Lundi au 
Samedi 

sauf 
fériés  

Du Lundi 
au 

Vendredi 

 Du 
Lundi au 
Vendredi 

Du Lundi 
au 

Samedi  
sauf 

fériés  

Du Lundi 
au 

Samedi  

 Tous les 
jours 

Tous  les               
jours 

Dimanche 
et jours 
fériés  

Tous les               
jours                     

 Tous les 
jours 

Tous les               
jours                                                            

Tous les               
jours 

Tous les 
jours 

Tous  les               
jours                                                    

Tous  les               
jours 

Sauf 
Dimanche 

Tous les               
jours                                                            

Tous les               
jours 

Tous les 
jours  

du 02 05 
au 31 /10 

Tous les 
jours 

Tous les               
jours      

Tous les               
jours                                                            

Tous les               
jours 

Tous les               
jours 

Tous 
les               

jours 
Jusqu’ 

au 
06/10 

Tous les               
jours à 

partir du 
07/10 

Tous les               
jours                                                            

Tous les               
jours 

Tous les               
jours                                                            

Tous les   
jours                                                            

TORINO PN             5.25       9.25     11.25     13.25         15.25         17.25   19.25   

Torino Lingotto             5.32       9.32     11.32     13.32         15.32         17.32   19.32   

Fossano              6.12       10.12     12.12     14.12         16.12         18.12   20.12   

Cuneo arr.              6.36       10.36     12.36     14.36         16.36         18.36   20.36   

Cuneo dép.        5.35       6.43 8.43     10.43     12.43     14.43         16.43         18.43   20.43 

Borgo San Dalmazzo       5.44       6.52 8.52     10.52     12.52     14.52         16.52         18.52   20.52 

Robilante       5.52       6.58 8.58     10.58     12.58     14.58         16.58         18.58   20.58 

Vernante       5.59       7.05 9.05     11.05     13.05     15.05         17.05         19.05   21.05 

Limone       6.11       7.17 9.17     11.17     13.17     15.17         17.17         19.17   21.17 

Tende       6.35       7.35 9.35 09.56   11.35 11.55   13.35     15.35 15h55   17.01   17.35    19.15   19.35   21.35 

La Brigue        -        -  - 10.02    - 12.01   -       - 16h01   17.06    -    19.21   -     - 

St Dalmas de Tende        -        -  - 10.11    - 12.11    -      - 16h11   17.11    -    19.26   -     - 

Fontan-Saorge       6.54       8.00 10.00 10.29   12.00 12.24   14.00     16.00 16h23   17.23   18.00    19.39   20.00   22.00 

Breil sur Roya  arr.        7.01       8.09 10.09 10.38   12.09 12.32   14.09     - 16h32   17.32   18.09    19.47   20.09   22.09 

Breil sur Roya dép.  5.45 6.12   7.02 7.09 7.51   8.10 10.10 10.40   12.10 12.45   14.10 15.39   16.10  16.50 17.39   18.10 18.29 19.34 19.58   20.10   22.10 

Sospel 5.58 6.25   -  7.22 8.04   -  -  10.53   -  12.58   -  15.52   -   17.03 17.52   -  18.42 19.47 20.11   -    -  

Touët de l'Escarène 6.08 6.34   -  7.29 8.12   -  -  11.01   -  13.06   -  16.01   -   17.11 18.00   -  18.50 19.55 20.19   -    -  

L'Escarène 6.12 6.37   -  7.33 8.16   -  -  11.04   -  13.10   -  16.05   -   17.15 18.04   -  18.54 19.59 20.23   -    -  

Peille 6.20 6.46   -  7:41 8.25   -  -  11.13   -  13.18   -  16.14   -   17.24 18.12   -  19.02 20.07 20.31   -    -  

Peillon-Ste Thècle 6.27 6.51   -  7.46 8.31   -  -  11.18   -  13.25   -  16.19   -   17.30 18.18   -  19.07 20.13 20.36   -    -  

Halte Fontanil  -  6.55   -  7.50 8.36   -  -  11.22   -  13.29   -  16.23   -   17.35 18.22   -  19.11  -  -   -    -  

Drap-Cantaron 6.32 6.58 7.31 -  7.54 8.41   -  -  11.26   -  13.33   -  16.27   -   17.39 18.26   -  19.15 20.19 20.42   -    -  

La Trinité 6.36 7.02 7.35 -  7.58 8.45   -  -  11.29   -  13.36   -  16.31   -   17.43 18.30   -  19.19 20.22 20.46   -    -  

L'Ariane-La Trinité 6.39 7.05 7.38 -  8.01 8.48   -  -  11.32   -  13.39   -  16.34   -   17.45 18.32   -  19.21 20.25 20.49   -    -  

Nice-St Roch 6.43 7.09 7.42 -  8.06 8.53   -  -  11.37   -  13.44   -  16.39   -   17.50 18.37   -  19.26 20.30 20.54   -    -  

Nice-Ville 6.48 7.14 7.47 -  8.11 8.58   -  -  11.41   -  13.49   -  16.44   -   17.53 18.42   -  19.29 20.33 20.58   -    -  

Vintimille       7.22       8.30 10.31     12.30     14.30     16.30         18.30         20.30   22.30 

 

Numéro du train 22960 10202 881301 22962 10204 881353 22941/0 881307 22964 22945/4 22966 10208 881311 22948 10210 22968 22977/6 22970 881313 22972 10216 881315 22979/8 881319 22974 10218 881323 881327 

Opérateur Trenitalia  Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER TER TER Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER TER Trenitalia  Trenitalia  TER Trenitalia  TER Trenitalia  Trenitalia  TER TER TER Trenitalia  Trenitalia  TER TER 

Jours de circulation Tous les 
jours 

Tous les  
jours 

Du Lundi 
au 

Vendredi  

 Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

sauf le 
07/12  

Du Lundi 
au 

Vendredi  

Tous les 
jours 

Sauf 
Dimanche  

Tous les  
jours 

 Tous les 
jours  

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

 Tous les 
jours  

Tous les  
 jours 

du 02/05 
au 31/10 

Tous les 
jours 

Tous les               
jours 

Tous les 
jours 

Tous les 
jours 

Sauf 
Dimanche  

Tous les 
jours 

 Tous les 
jours  

Tous 
les 

jours 
Jusqu’ 

au 
06/10 

Tous les 
jours à 

partir Du 
07/10 

Du Lundi 
au 

Vendredi  

Tous les 
jours  

Tous les 
jours 

 Tous les 
jours 

 Tous les 
jours  

Vintimille 5.30   7.30     9.30  11.30    13.30   15.30  17.30     19.30    

Nice-Ville -  6.15 -  7.05 7.38 8.25 - 9.15 -  12.07  -  15.02 - 16.36 -  17.23 17.23 18.10 -  18.56 19.40 

Nice-St Roch -  6.19 -  7.09 7.42 8.29 - 9.19 -  12 .11  -  15.06 - 16.40 -  17.27 17.27 18.14 -  19.01 19.44 

L'Ariane-La Trinité -  6.25 -  7.15 7.47 8.34 -  -  12.16  -  15.11 - 16.45 -  17.32 17.32 18.19 -  19.07 19.49 

La Trinité -  6.28 -  7.18 7.50 8.37 - 9.25 -  12.1 9  -  15.14 - 16.48 -  17.35 17.35 18.22 -  19.10 19.52 

Drap-Cantaron -  6.32 -  7.21 7.54 8.41 - 9.29 -  12.23  -  15.18 - 16.52 -  17.39 17.39 18.26 -  19.15 19.56 

Halte Fontanil  -  6.36 -   7.58 8.45 - 9.33 -  12. 27  -  15.22 - 16.56 -  17.43 17.43 18.31 -  - - 

Peillon Ste Thècle -  6.40 -   8.02 8.49 - 9.37 -  12.31  -  15.26 - 17.00 -  17.48 17.48 18.36 -  19.21 20.02 

Peille -  6.46 -   8.07 8.54 - 9.42 -  12.37  -  15 .31 - 17.06 -  17.54 17.54 18.43 -  19.26 20.07 

L'Escarène -  6.56 -   8.16 9.03 - 9.50 -  12.45  -  15.40 - 17.15 -  18.04 18.04 18.54 -  19.35 20.16 

Touët de l'Escarène -  7.01 -   8.20 9.06 -  -  12. 49  -  15.43 - 17.18 -  18.08 18.08 18.58 -  19.39 20.20 

Sospel -  7.22 -   8.28 9.15 - 10.01 -  12.58  -  15.52 - 17.26 -  18.16 18.16 19.06 -  19.47 20.28 

Breil sur Roya arr.  5.50  7.34 7.50   8.40 9.27 9.50 10.13 11.50  13.10  13.50  16.04 15.50 17.38 17.50  18.28 18.28 19.18 
 

19.50  19.59 20.40 

Breil sur Roya dép.  5.51   7.51   8.43  9.51 10.17 11.51   13.12 13.51  16.10 15.51  17.51   18.29  19.51    

Fontan-Saorge 5.59   7.59   8.54  9.59 10.28 11.59   13.23 13.59  16.24 15.59  17.59   18.37  19.59    

St Dalmas de Tende -   -   9.10  - 10.44 -   13.44 -  16.41 -  -   18.53  -    

La Brigue -   -   9.15  - 10.49 -   13.50 -  16.46 -  -   18.58  -    

Tende 6.18   8.18   9.22  10.18 10.56 12.18   13.57 14.18  16.53 16.18  18.18   19.05  20.18    

Limone 6.37   8.37     10.37  12.37    14.37   16.37  18.37     20.37    

Vernante 6.47   8.47     10.47  12.47    14.47   16.47  18.47     20.47    

Robilante 6.59   8.59     10.59  12.59    14.59   16.59  18.59     20.59    

Borgo San Dalmazzo 7.05   9.05     11.05  13.05    15.05   17.05  19.05     21.05    

Cuneo arr.  7.17   9.17     11.17  13.17    15.17   17.17  19.17     21.17    

Cuneo dép.   7.24   
 

9.24       13.24    15.24     19.24     21.24   

Fossano   7.46   9.46       13.46    15.46     19.46     21.46   

Torino Lingotto  8.29   10.29       14.29    16.29     20.29     22.29   

TORINO PN  8.35   10.35       14.35    16.35     20.35     22.35   


